ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» февраля 2024 года № 108-р
Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение ГБНОУ «Балтийский берег» от
29.12.2023 № 1150-р «Об утверждении расписания учебно-тренировочных

занятий спортивной школы ГБНОУ «Балтийский берег» на 2024 год»

В целях уточнения расписания учебно-тренировочных занятий спортивной
школы ГБНОУ «Балтийский берег» на 2024 год» и на основании служебных
записок тренеров-преподавателей Федорова А.Л., Кононова И.И.:

1. Внести изменения в приложение 2 распоряжения ГБНОУ
«Балтийский берег» от 29.12.2023 № 1150-р «Об утверждении расписания
учебно-тренировочных занятий спортивной школы ГБНОУ «Балтийский берег»
на 2024 год», в части расписания занятий тренеров-преподавателей Федорова А.Л.,
Кононова И.И. согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить, что указанные изменения в пункте 1 настоящего
распоряжения вступают в силу 12 февраля 2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя директора спортивной школы Игнатьеву В.А.

Врио генерального директора В.В. Грибанов

Приложение
к распоряжению ГБНОУ "Балтийский берег"

от 06.02.2024 № 108-р

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ ГБНОУ "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"
на 2024 год

Вид спорта "СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ"
Ф.И.О.

тренера-
преподавателя

группа
Кол-во

часов Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Федоров Алексей
Леонидович

№28
(ССМ-1,2,3) 3

18.00-21.00
3

ГБОУ СОШ № 339,
Ул. Дыбенко, 12

к.2

В

ы

X
О
д
н
О
й

№42
(НП-2)

4

15.45-17.45
2

ГБОУ СОШ № 339,
ул. Дыбенко, 12 к.2

10.00-12.00
2

УТВ по назначению
( п. Есенина/

п. Строителей)

Кононов Иван
Иванович 2

15.45-17.45
2

ГБОУ СОШ № 339,
ул. Дыбенко. 12 к.2

ВЫХОДНОЙ

Федоров Алексей
Леонидович

№43
(УТ(СС)-2)

6

15.45-17.45
2

ГБОУ СОШ № 339,
ул. Дыбенко, 12 к.2

15.45-17.45
2

ГБОУ СОШ № 339,
ул. Дыбенко, 12 к.2

выходной

12.15-13.15
1

УТВ по назначению
(п. Есенина/

и. Строителей)

14.00-15.00
1

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

Кононов Иван
Иванович 4 ВЫХОДНОЙ

10.00-12.00
2

УТВ по назначению
( п. Есенина/

п. Строителей)

12.00-14.00
2

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

Федоров Алексей
Леонидович

№44
(УТ(СС)-4)

10

18.00-21.00
3

ГБОУ СОШ № 339,
ул. Дыбенко, 12 к.2

выходной

13.30-16.30
3

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

15.15-16.15
1

УТВ по назначению
( п. Есенина/

п. Строителей)

Кононов Иван
Иванович 4 выходной

17.30-20.30
3

ГБОУ СОШ № 339,
ул. Дыбенко, 12 к.2

12.15-13.15
1

УТВ по
назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

16.30-19.30
3

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

Ф.И.О.
тренера-

преподавателя
группа

Кол-во

часов Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

Федоров Алексей
Леонидович

№45
(УТ(СС)-5)

7

18.00-21.00
3

УТВ по назначению/
п. Есенина/

п. Строителей/

ВЫХОДНОЙ

16.45-18.45
2

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

16.30-18.30
2

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

Кононов Иван
Иванович

7

18.00-21.00
3

ГБОУ СОШ № 339,
ул. Дыбенко, 12 к.2

ВЫХОДНОЙ

14.20-16.20
2

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

14.15-16.15
2

УТВ по назначению
(п. Есенина/

п. Строителей)

		2024-02-14T09:32:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"